
Provinsi : PROVINSI BALI

Kab./Kota : KABUPATEN BULELENG

Bidang : Bidang Pendidikan dan Kebudayaan

Unit Organisasi : Dinas Pendidikan

Sub Unit Organisasi : UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Sukasada

U P B : SD No.1 Ambengan

NO. KODE LOKASI : 12.14.04.08.01.06.016

Judul/ Spesifi- Asal Pencipta Bahan Jenis Ukuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0001 s/d 0019 Penjas kls 1 - - - -  19 B Pembeli 2011 185,288.00             

2 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0020 s/d 0042 Penjas kls 2 - - - -  23 B Pembeli 2011 221,237.00             

3 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0043 s/d 0064 Penjas kls 3 - - - -  22 B Pembeli 2011 195,998.00             

4 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0065 s/d 0084 Penjas kls 4 - - - -  20 B Pembeli 2011 197,700.00             

5 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0085 s/d 0096 Penjas kls 5 - - - -  12 B Pembeli 2011 117,024.00             

6 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0097 s/d 0109 Penjas kls 6 - - - -  13 B Pembeli 2011 128,505.00             

7 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0110 s/d 0126 bhs. inggris 5 - - - -  17 B Pembeli 2011 510,000.00             

8 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0127 s/d 0140 bhs. inggris 6 - - - -  14 B Pembeli 2011 420,000.00             

9 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0141 s/d 0160 matematika kls 4 - - - -  20 B Pembeli 2012 960,000.00             

10 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0161 s/d 0180 matematika kls 5 - - - -  20 B Pembeli 2012 840,000.00             

11 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0181 s/d 0200 bhs. indonesia kls 3 - - - -  20 B Pembeli 2012 840,000.00             

12 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0201 s/d 0220 bhs. indonesia kls 6 - - - -  20 B Pembeli 2012 840,000.00             

13 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0221 s/d 0240 ilmu pengetahuan - - - -  20 B Pembeli 2012 840,000.00             

14 Ilmu Pengetahuan 05.17.01.01.01 0241 s/d 0260 ilmu pengetahuan - - - -  20 B Pembeli 2012 960,000.00             

15 Permainan dan Olah 05.17.01.08.08 0001 Bola basket - - - -  1 B Pembeli 2011 200,000.00             

16 Permainan dan Olah 05.17.01.08.08 0002 s/d 0005 Raket - - - -  4 B Pembeli 2011 390,000.00             

17 Permainan dan Olah 05.17.01.08.08 0006 s/d 0013 Bet pimpong - - - -  8 B Pembeli 2011 360,000.00             

18 Permainan dan Olah 05.17.01.08.08 0014 Net pimpong - - - -  1 B Pembeli 2011 135,000.00             

19 Permainan dan Olah 05.17.01.08.08 0015 stopwatch - - - -  1 B Pembeli 2011 500,000.00             

20 Permainan dan Olah 05.17.01.08.08 0016 s/d 0055 Bola pimpong - - - -  40 RB Pembeli 2011 100,000.00             

21 Permainan dan Olah 

raga

05.17.01.08.08 0056 Bola bulu tangkis - - - -  1 RB Pembeli

an

2011 27,400.00              

22 Pengalamanku 16 B DAK 2014 121,680.00             SD 1 AMBENGAN

23 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 16 B DAK 2014 118,048.00             SD 1 AMBENGAN

24 Benda, Hewan, dan tanaman di Sekitarku 16 B DAK 2014 118,048.00             SD 1 AMBENGAN

25 Peristiwa Alam 16 B DAK 2014 118,048.00             SD 1 AMBENGAN

26 Hidup Bersih dan Sehat 21 B DAK 2014 183,540.00             SD 1 AMBENGAN

27 Air, Bumi dan Matahari 21 B DAK 2014 202,629.00             SD 1 AMBENGAN

28 Merawat Hewan dan Tumbuhan 21 B DAK 2014 255,087.00             SD 1 AMBENGAN
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29 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 21 B DAK 2014 212,163.00             SD 1 AMBENGAN

30 Indahnya Negeriku 16 B DAK 2014 103,504.00             SD 1 AMBENGAN

31 Cita-Citaku 16 B DAK 2014 103,504.00             SD 1 AMBENGAN

32 Tempat Tinggalku 16 B DAK 2014 103,504.00             SD 1 AMBENGAN

33 Makananku Sehat dan Bergizi 16 B DAK 2014 103,504.00             SD 1 AMBENGAN

34 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 20 B DAK 2014 165,720.00             SD 1 AMBENGAN

35 Sejarah Peradaban Indonesia 20 B DAK 2014 161,200.00             SD 1 AMBENGAN

36 Ekosistem 20 B DAK 2014 161,200.00             SD 1 AMBENGAN

37 Lingkungan Sahabat Kita 20 B DAK 2014 165,720.00             SD 1 AMBENGAN

38 Pengalamanku 3 B DAK 2014 24,477.00              SD 1 AMBENGAN

39 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 3 B DAK 2014 23,055.00              SD 1 AMBENGAN

40 Benda, Hewan, dan tanaman di Sekitarku 3 B DAK 2014 24,477.00              SD 1 AMBENGAN

41 Peristiwa Alam 3 B DAK 2014 24,477.00              SD 1 AMBENGAN

42 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 40,098.00              SD 1 AMBENGAN

43 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 37,968.00              SD 1 AMBENGAN

44 Merawat Hewan dan Tumbuhan 3 B DAK 2014 42,939.00              SD 1 AMBENGAN

45 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 3 B DAK 2014 35,838.00              SD 1 AMBENGAN

46 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 28,737.00              SD 1 AMBENGAN

47 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 28,737.00              SD 1 AMBENGAN

48 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 28,737.00              SD 1 AMBENGAN

49 Makananku Sehat dan Bergizi 3 B DAK 2014 28,737.00              SD 1 AMBENGAN

50 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 3 B DAK 2014 25,188.00              SD 1 AMBENGAN

51 Sejarah Peradaban Indonesia 3 B DAK 2014 29,445.00              SD 1 AMBENGAN

52 Ekosistem 3 B DAK 2014 34,416.00              SD 1 AMBENGAN

53 Lingkungan Sahabat Kita 3 B DAK 2014 40,806.00              SD 1 AMBENGAN

54

 Pendidikan 

Kewarganegaraan 3( 

BSE ) 

BSE Eksmplar 20

B BOS 2015

142,980.00             

SD 1 AMBENGAN

55
 Matematika SD/MI 1 

(BSE) 
BSE Eksmplar 14

B BOS 2015
177,492.00             

SD 1 AMBENGAN

56
 Matematika SD/MI 2 

(BSE) 
BSE Eksmplar 19

B BOS 2015
262,713.00             

SD 1 AMBENGAN

57
 Bahasa Indonesia 2 

(BSE) 
BSE Eksmplar 19

B BOS 2015
100,320.00             

SD 1 AMBENGAN

58
 Ilmu Pengetahuan 

Sosial 3 (BSE) 
BSE Eksmplar 19

B BOS 2015
96,881.00              

SD 1 AMBENGAN

59  Bhs.inggris/Rinbow 4 BSE Eksmplar 14
B BOS 2015

390,600.00             
SD 1 AMBENGAN

60
 Bhs Inggris /Rainbow 

5 
BSE Eksmplar 20

B BOS 2015
558,000.00             

SD 1 AMBENGAN

61  Agama Hindu Kelas 1 BSE Eksmplar 20
B BOS 2015

90,680.00              
SD 1 AMBENGAN

62  Agama Hindu Kelas 2 BSE Eksmplar 20
B BOS 2015

95,159.00              
SD 1 AMBENGAN

63  Agama Hindu Kelas 4 BSE Eksmplar 15
B BOS 2015

81,615.00              
SD 1 AMBENGAN



64  Agama Hindu Kelas 5 BSE Eksmplar 20
B BOS 2015

140,560.00             
SD 1 AMBENGAN

65 PKN 4 (BSE) Exsmplar 19 B BOS 2015 140,258.00             SD 1 AMBENGAN

66 PKN 5 (BSE) Exsmplar 15 B BOS 2015 103,905.00             SD 1 AMBENGAN

67
Matematika SD/MI 3 

(BSE )
Exsmplar 19

B BOS 2015
249,755.00             

SD 1 AMBENGAN

68
Matematika SD/MI 5 

(BSE )
Exsmplar 19

B BOS 2015
285,057.00             

SD 1 AMBENGAN

69
Matematika SD/MI 5 

(BSE )
Exsmplar 15

B BOS 2015
173,010.00             

SD 1 AMBENGAN

70
Matematika SD/MI 6 

(BSE )
Exsmplar 20

B BOS 2015
193,700.00             

SD 1 AMBENGAN

71
Bahasa Indonesia 1(BSE 

)
Exsmplar 18

B BOS 2015
232,128.00             

SD 1 AMBENGAN

72
Bahasa Indonesia 3 

(BSE )
Exsmplar 19

B BOS 2015
84,588.00              

SD 1 AMBENGAN

73
Bahasa Indonesia 4 

(BSE )
Exsmplar 19

B BOS 2015
174,819.00             

SD 1 AMBENGAN

74
Bahasa Indonesia 5 

(BSE )
Exsmplar 15

B BOS 2015
120,840.00             

SD 1 AMBENGAN

75
Bahasa Indonesia  6 

(BSE )
Exsmplar 20

B BOS 2015
176,120.00             

SD 1 AMBENGAN

76 IPA 4 (BSE) Exsmplar 19 B BOS 2015 188,898.00             SD 1 AMBENGAN

77 IPA 5 (BSE) Exsmplar 15 B BOS 2015 173,445.00             SD 1 AMBENGAN

78 IPS  4 (BSE ) Exsmplar 19 B BOS 2015 263,245.00             SD 1 AMBENGAN

79 IPS  5 (BSE ) Exsmplar 15 B BOS 2015 128,700.00             SD 1 AMBENGAN

80 Bahasa Inggris Rainbow Exsmplar 20
B BOS 2015

558,000.00             
SD 1 AMBENGAN

81 Budi Pekerti KLS II 15 B BOS 2016 375,000.00             SD 1 AMBENGAN

82 Budi Pekerti KLS III 15 B BOS 2016 375,000.00             SD 1 AMBENGAN

83 Budi Pekerti KLS IV 14 B BOS 2016 350,000.00             SD 1 AMBENGAN

84 Budi Pekerti KLS V 15 B BOS 2016 375,000.00             SD 1 AMBENGAN

85 Budi Pekerti KLS VI 14 B BOS 2016 350,000.00             SD 1 AMBENGAN

86 SBK V 15 B BOS 2016 525,000.00             SD 1 AMBENGAN

87 SBK VI 14 B BOS 2016 490,000.00             SD 1 AMBENGAN

88 Agama II 15 B BOS 2016 262,500.00             SD 1 AMBENGAN

89 IPA KLS III 15 B BOS 2016 190,860.00             SD 1 AMBENGAN

90 Bahsa Bali III 15 B BOS 2016 210,000.00             SD 1 AMBENGAN

91 IPS VI 14 B BOS 2016 123,284.00             SD 1 AMBENGAN

92 Atlas Indonesia Dunia 2 B BOS 2016 133,356.00             SD 1 AMBENGAN

Jumlah 1,305 21,006,851.00     

21,006,851.00        


